
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce chodníku a VO ul. Prokopa Velikého, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000043“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce chodníku a VO ul.
Prokopa Velikého, Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: Inženýrské stavby Mencl s.r.o.

Sídlo: Záběhlická 1749/39
10200 Praha

IČO: 09361545

Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2024, 8:34

Nabídková cena: 959.396,77 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: KG - SERVIS, spol. s r.o.

Sídlo: Dolní Nouzov 415
28101 Velim

IČO: 25682512

Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2024, 7:20

Nabídková cena: 1.261.131,90 Kč

1 /4



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: Scotney s.r.o.

Sídlo: Na Magistrále 706
28000 Kolín

IČO: 07751290

Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2024, 9:30

Nabídková cena: 1.371.722,84 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Safeconn s.r.o.

Sídlo: Křížová 503
28101 Velim

IČO: 02646692

Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2024, 9:41

Nabídková cena: 1.401.850,83 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: TES, spol. s r.o.

Sídlo: Vrchovská 1354
286 01 Čáslav

IČO: 47539330

Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2024, 10:16

Nabídková cena: 1.493.214,76 Kč

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: IPL stavby s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 2822/224
15000 Praha

IČO: 62417967

Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2024, 9:16

Nabídková cena: 1.565.165,38 Kč

2 /4



Město Kolín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: AVE Kolín s.r.o.

Sídlo: Třídvorská 1501
28002 Kolín

IČO: 25148117

Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2024, 8:25

Nabídková cena: 1.681.793,52

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: ElektroMont HB s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42
13000 Praha

IČO: 27536441

Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2024, 10:41

Nabídková cena: 1.715.104,21 Kč

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: PKbau s.r.o.

Sídlo: Dolní 141
58291 Světlá nad Sázavou

IČO: 08757127

Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2024, 10:43

Nabídková cena: 1.749.996,87 Kč

Pořadí nabídky: 10

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: KVIS Pardubice a.s.

Sídlo: Zelená Louka, Rosice 151
53353 Pardubice

IČO: 46506934

Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2024, 10:16

Nabídková cena: 1.873.435,97 Kč

3 /4



Město Kolín

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce chodníku a VO ul. Prokopa Velikého, Kolín":

Název: Inženýrské stavby Mencl s.r.o.

Sídlo: Záběhlická 1749/39
10200 Praha

IČO: 09361545

Nabídková cena: 959.396,77 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 30.04.2024

Václav Horák, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

4 /4

horav1
Obdélník


